
Protokół  Nr 46/05

z  posiedzenia  Komisji Oświaty i Kultury
odbytego w dniu 18 maja  2005 r.

Posiedzenie odbyło się  w  Urzędzie Gminy Celestynów.
Udział wzięło  5  członków Komisji  oraz zaproszeni goście zgodnie z  listą obecności.  / w zał./
Obradom przewodniczył  Andrzej Grajda  -   Przewodniczący  Komisji.  

Porządek posiedzenia:
1. Analiza  arkuszy organizacyjnych  szkół  na rok  szkolny 2005/2006
2. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1 
1/ Z-ca Wójta Gminy  -  R. Winiarski  -  udzielił  odpowiedzi  na  wniosek  Komisji  z  dnia  29.04.05  dot.
podania   przewidywanej  subwencji   przy   układzie  zatrudnienia  dodatkowo  30  nauczycieli  w   zamian   za
wykazane  godziny nadliczbowe. Poinformował,  że  przeliczono na podstawie algorytmu wysokość subwencji.
Przy założeniu likwidacji godzin nadliczbowych we wszystkich szkołach  w zamian  zatrudnienie nauczycieli 2-
dyplomowanych,  14-mianowanych,  12-kontraktowych  i  7-stażystów    wówczas   w   wyniku  takiej  symulacji
subwencja  oświatowa   zmniejszyłaby  się   o   około  165  tys.  zł.  Wniosek  -  algorytm  z  którego  wylicza  się
subwencję głównie preferuje ilość uczniów w klasach, których powinno być  od  25-26.  Łączenie  klas i szkół jest
jedynym  skutecznym  rozwiązaniem zmniejszenia dopłaty  do oświaty. 

2/ Komisja    -   wnosi   o  poinformowanie  sołtysów  wsi:  Ostrów,  Regut,  Pogorzel,   -   o  możliwości
uzyskania  informacji u Pani Hanny Pawłowskiej  -  p.o. dyrektora GOK-u  nt. powoływania oddziałów
przedszkolnych. 

3/ Wyjaśnień  na wnioski  Komisji z dnia 11 maja br.  udzieliły:
♦ Dyrektor SP  w  Starej Wsi  -  Pani  R. Kwaśniewska.
♦ Dyrektor SP w Celestynowie  - Pani B. Kusińska -  zwróciła  się  z  prośbą  o  pozostawienie 1/2

etatów logopedy i reedukatora.
♦ Dyrektor ZS w Celestynowie - Pani W. Glinka  -  poinformowała nt.:

- godzin do dyspozycji dyrektora, które zostały przekazane na naukę języków,
- godzin nadliczbowych  V-ce dyrektorów -  zostaną  przeniesione na wakat,
- decyzji dot. etatu bibliotekarza i pedagoga -  decyzja w tej sprawie  zostanie podjęta po

zakończeniu rekrutacji uczniów do kl. I. 
4/ SP  Ostrów  -  Z-ca  Wójta Gminy -    Ryszard  Winiarski  -  zaproponował  likwidację  zajęć poza

lekcyjnych  pozostawiając   1/2  etatu  bibliotekarza,   dodatkowo proponuje   łączenie   klas    4  -  5   w
przedmiotach takich jak: technika,  plastyka, religia, w-f.

5/ Komisja  -  wnioskuje o ustosunkowanie się  Wójta Gminy    do  możliwości  finansowych  w celu
utworzenia od 1 września  br.   dodatkowej  grupy przedszkolnej w  przedszkolu  w  Starej Wsi. 

Komisja  Oświaty  -   wnioskuje  do   Komisji   Finansów i  Inwestycji   o  ponowne   rozpatrzenie   propozycji
przeniesienia   grup  "0"  -  5  godzinnych   z   Przedszkola   Samorządowego  w   Celestynowie  do   SP  w
Celestynowie. 
W przypadku pozytywnej opinii pozwoli to na utworzenie grupy przedszkolnej z  części dzieci, które nie dostały
się do przedszkola.

                                                                                                   Przewodniczący  Komisji



        /Andrzej  Grajda/

Celestynów  dnia  24.05.2005 r.

          Komisja  Finansów  i  Inwestycji  
                                      Rady Gminy Celestynów

Komisja Oświaty i Kultury   na  posiedzeniu odbytym  w  dniu 18 maja  2005 r.  dokonała  analizy

arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2005/2006.
W związku  z  powyższym  wnioskuje  do   Komisji   Finansów i  Inwestycji   o  ponowne   rozpatrzenie

propozycji  przeniesienia  grup "0" - 5 godzinnych  z  Przedszkola  Samorządowego w  Celestynowie do  Szkoły

Podstawowej  w Celestynowie. 
W przypadku pozytywnej opinii pozwoli to na utworzenie grupy przedszkolnej z  części dzieci, które nie dostały

się do przedszkola.

Za  zgodność  

         23.05.05

Otrzymują:

1. Przewodniczący Komisji Finansów  -  Witold  Kwiatkowski

2. a/a


